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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-630-wiertarka-pistoletowa-38-p-3624.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ADLER AD-630 WIERTARKA PISTOLETOWA 3/8"

przetgcznik kierunku obrotéw.
Maksymalna $rednica wiertta: 10 mm
llo$¢ obrotéw: 2200 obr./min

Srednie zuzycie powietrza: 100 I/min
Maksymalne ci$nienie pracy 6,3 bar
Waga: 1,2 kg

Opakowanie: karton

ADLER AD-630 WIERTARKA
PISTOLETOWA 3/8"

249,00 zt
202,44 zt
1-3dni
MA630
ADLER

Solidna metalowa, obudowa wygodna gumowana rekojes¢ oraz automatyczny bezkluczykowy uchwyt na wiertta.
Wiertarka wyposazona jest w ptynng regulacje liczby obrotéw przy odpowiednio gtebokim wcisnieciu przycisku spustowego oraz

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/adler-ad-630-wiertarka-pistoletowa-38-p-3624.html
http://www.tcpdf.org

